Giegelbrudhftiic an votbieivener Sdhnur anhingend.
Original im Stadbtordhiv ju Greifswald.

Dithnert, Sliq'mm. Biblioth. V €. 262 (erwibhut); Gefterding, Beitrige jur Gefdidte der Stadt Greifs:
wald L €. 24 (evrodihnt su 1289, kal. Junii); PBol, Geithichte ve3 KL Eloena S. 604 (Auszug).

1) Nady .N.[al‘silius bat bas Driginal ein Romma und find fomit in Marsilius, Stagnatus swei Perfonen 3un
exfennen, Marsilius unb der audy Bp. [T &..312 vorforumende Diedericus Stagnatus.
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1280 Mai 30. (i kalendas Junii) Stettin.

Permann, Bijdyof su Camin, beftdtiot die Fundirung eines Altard &. Johannis Eoangeliftae in der
Marientivde su Stettin duvd) Goziwvin von BVagmihl und feine Gemafiin Sophie mit neun Markt jihr=
lider Ginfiinfte und vier Hufen zu Schinfeld.

In nomine sancte') et indiuiduae trinitatis amen. Hermannus dei gratia Camymensis
ecclesiae episcopus omnibus in perpetuum. Quoniam generatio praeterit et aduenit nihilque
in humana conditione existit, quod in oblivionem non deueniat, ideo utile comprobatur, ut
acta perpetuo duratura [redigantur]?) in publica munimenta, quatenus exinde possit gestae$)
rei series declarari, si super hijs, quae gesta sunt, suboriri contingat aliquid questionis?). Ea-
propter notum fieri nolumus universis tam praesentibus quam futuris, quod nos propter cultum
diuini nominis ampliandum ad perpetuum altare beati Johannis euangelistae®) in ecclesia cano-
nicorum sanctae Mariae in Stettyn®), quod quondam Gozwinus dictus de Baghemile diuino
instinctu de consensu vxoris suae sine relictae Sophiae nec non haeredum suorum dotauit cum
quatuor mangis integrae”) decimae®) sitis in terminis viliae Sconenuelde apud Pincun, quos
a nobis et ecclesia Camynensi una cum haeredibus suis in feudo dinoscitur habuisse, dedimus
proprietatem eorundem quatuor mansorum ad usus uicarii, qui ad ipsum altare pro tempore
assumptus fuerit, cum suis utilitatibus perpetuo profutwrfis]#), confirmantes nihilominus nouem
marcas denariorum ad ius perpetuum eiusdem altaris percipiendas annis singulis in moneta
Stetinensi, quas praedictus Gotzwinus®) de consensu uxoris suae praedictae et haeredum ad
ipsum altare dinoscitur donauisse, volentes ut sicut a saepedicto Gotzwine ¥°) foeliciter est dispo-
situm, octo marcae in usus vicarii et nona in vinum et ad eiusdem altaris luminaria annis
singulis commiltt]antur®), districtius sub interminatione®) anathematis inhibentes, ne quis pium
propositum memorati Gotzwini!), quo minus iugiter secundum conditiones superius enarratas
(iugiter) *%) perseueret, audeat immutare. Vt autem contra praedicta in posterum claudatur
omnis occasio malignandi, praesens scriptum. desuper confectum sigilli nostri appensione iussi-
mus ad perpetuam huius rei memoriam communiri. Testes huius sunt Henricus canonicus
Camynensis??) et archydiaconus!®) Stetinensis, frater Hildebrandus?) gardianus et frater Fre-
dericus dictus de Magdeburg de ordine fratrum minorum in Stettin %), item Hermannus ad-
uocatus noster, Wernerus dictus de Alta domo, Godeke de Wretzlania et Goffridus dictus
Scriptor, burgenses in Stettin'®). Datum Stettin!?) per manum magistri Joha;nnis notarii nestii
anno domini M.CCLXXX. IIi kalendas Junii pontificatus nostri anno XXVL